
Obec Staré Místo 
 

Vyhlašuje výzvu 

k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 

 

název akce 

 

„OBNOVA VOZOVKOVÉHO SOUVRSTVÍ NA MÍSTNÍ KOMUNIKACI P.Č. 542/5 V OBCI A K.Ú. STARÉ MÍSTO“ 

1. Identifikační údaje zadavatele:  

Obec Staré Místo, zastoupená starostou Františkem Másnicou 
Sídlo: Staré Místo 70, 506 01 Jičín 
IČ: 00578584  
 
2. Předmět zakázky                                          

Předmětem plnění zakázky je Obnova vozovkového souvrství v délce 145m v obci Staré Místo.   

Místo plnění: Staré Místo parc.č. 542/5 

Termín plnění zakázky: červen / červenec 2017 

3. Předpokládaná hodnota zakázky bez DPH: 505 000,-Kč 

4. Základní hodnotící kritérium:  

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

5. Požadavky na prokázání kvalifikace uchazečů o tuto zakázku: 

Uchazeč prokáže kvalifikační předpoklady předložením následujících dokladů: 

- výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán 

- oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 

zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění 

- formou čestného prohlášení splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 zákona o veřejných 

zakázkách. Vzor čestného prohlášení je uveden v příloze č. 1 

- zadavatel požaduje uvedení alespoň tří referenčních zakázek v objemu minimálně 500 000,-Kč bez DPH 

realizovaných v posledních tří let s uvedením kontaktu na investora k případnému ověření této reference. 

Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá dodavatel minimálně v kopii.  

6. Podmínky pro realizaci zakázky:  

Při úpravě dojde k urovnání stávajícího povrchu vozovky k výměně podkladní vrstvy ze štěrkodrti 0/63 tl 200 mm a 
032/ tl 100 mm a obnovení asfaltového krytu vozovky od zatáčky u čp. 20 až po vstup k čp. 74, kde komunikace 
končí. Podél vozovky se v pravé části dosype krajnice ze štěrkodrti 0/32 tl 100mm v šířce 0,25. V délce 92 m dojde 
ke kompletní výměně chodníkových obrubníků, které slouží k usměrnění toku vody. Stávající příčný žlab zaústěný do 
uliční vpusti Š3  uliční vpusť Š4 se výškově upraví tak, aby odpovídaly příčnému sklonu vozovky. 

 



Bližší informace či osobní prohlídku místa plnění je možné dohodnout na Obecním úřadě obce Staré Místo, tel: 
493 534 268 nebo mobil 724 179 969, či email: ou.staremisto@tiscali.cz 

7. Písemná nabídka musí obsahovat:  

a) návrh smlouvy o dílo včetně podpisu 

b) kopie dokladu o způsobilosti k provádění prací v rozsahu zadání 

c) oceněný rozpočet (přílohou výzvy je slepý rozpočet) 

Cenová nabídka bude uvedena bez DPH a včetně DPH s rozpisem ceny dle podmínek stanovených zadavatelem. 

Navržená cena uchazeče za zakázku je cenou pevnou, zahrnující veškeré náklady nutné pro zpracování 

požadovaného díla. 

8. Termín předložení nabídky a místo podání: 

Nabídka musí být zadavateli doručena do  7. 10. 2016 do 12:00 hodin   

poštou na adresu: OBEC STARÉ MÍSTO, Staré Místo 70, 506 01 Jičín 

osobně:  podatelna OÚ Staré Místo, Staré Místo 70, 506 01 Jičín 

Otevírání nabídek je neveřejné. 

Pro splnění dané časové lhůty pro předání nabídek je zadavatel stanoven den předání nabídky na dále uvedené 

adrese, nikoli den podáni na příslušném poštovním úřadě!            

Nabídka musí být doručena v uzavřené obálce a označena tímto textem: 

PŘESNÝ NÁZEV AKCE DLE ZADÁNÍ 

‘‘…………………………………………………….“ 

NEOTEVÍRAT DO ÚŘEDNÍHO OTEVŘENÍ 

9. Ostatní ujednání 

1. Nabídka včetně všech dokladů, bude zpracována v českém jazyce.  

2. Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout bez udání důvodů všechny nabídky a výběrové řízení zrušit, nevybrat 

nabídku s nejnižší cenou a dále pak možnost upravit předmět zakázky shodně pro všechny uchazeče před 

termínem pro odevzdání nabídky. 

 

Staré Místo, dne 22. 9. 2016 

                                                                                        

 Jméno, funkce, podpis 

 

 

mailto:ou.staremisto@tiscali.cz


Čestné prohlášení 

Čestné prohlášení 

Já………………………………………………..jako jednatel/předseda představenstva/majitel společnosti prohlašuji že: 

a) jsem nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny, 
trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí 
úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu 
nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání 
takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak 
její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý 
člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob 
rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve 
vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

 
b) jsem nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání 

dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového 
trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární 
orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán 
nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční 
právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel 
splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

 
c) jsem v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle 

zvláštního právního předpisu, 
 

d) vůči mému majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena 
nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 
 

e) nejsem v likvidaci, 
 

f) nemám v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 
podnikání či bydliště dodavatele, 
 

g) nemám nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v 
zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
 

h) nemám nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
 

i) jsem nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně uloženo kárné 
opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle §54 písm. d) požadováno prokázání odborné způsobilosti 
podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného 
zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby, 

 
j) nejsem veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek a 
 
k) mi nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce podle 

zvláštního právního předpisu. 
 

V ………………….. dne…………  

         ……………………………….   

         Podpis 


